OFFRES DE L'AGENCE POLE EMPLOI ETAMPES >>> MISE A JOUR DU 12/11/2018

N° Offre
079WRBQ
079WRHB
079WRZX
079WRMT
079VRQS
079VNBT
079VLVR
079VQSG
079VMMIJ
079WFKM
079VLT)J
079TRCP
079TXTP
079TSYZ
079TTZG
079TTIV
079TRYH
079TQZT
079TQBZ
079TPZL
079TPSW
079TPYD
079TVMV
079TJQT
079TNTX
079TGCT
O079TNJF
079TNMY
079TSSB

Lieu de travail
SOISY SUR SEINE
BRIERES LES SCELLES
SOISY SUR SEINE
SOISY SUR SEINE
ETAMPES
MEREVILLE
ETAMPES
ETRECHY
ETAMPES
VAYRES SUR ESSONNE
BREUILLET
MASSY
ETAMPES
ETAMPES
ETAMPES
ETAMPES
ETAMPES
MASSY
MILLY LA FORET
MILLY LA FORET
JANVILLE SUR JUINE
MILLY LA FORET
ETAMPES
MILLY LA FORET
ETAMPES
BOUTERVILLIERS
ETAMPES
ETAMPES
ETAMPES

Appellation
Professeur / Professeure d'enseignement technique
Chauffeur / Chauffeuse de poids lourd
Professeur / Professeure d'anglais
Professeur / Professeure d'enseignement technique
Garde d'enfant a domicile
Comptable
Préparateur / Préparatrice de commandes
Infirmier / Infirmiére en gériatrie
Réparateur / Réparatrice en électroménager
Comptable
Comptable
Chef de chantier
Distributeur / Distributrice d'imprimés publicitaires
Mécanicien / Mécanicienne automobile
Employé polyvalent / Employée polyvalente de libre-service
Mouleur / Mouleuse de grosses piéces de fonderie en fosse
Ebarbeur(se)-ébavureur(se) industriel(le)
Concepteur(trice) réalisateur(trice) de réseau télécoms
Infirmier / Infirmiére en gériatrie
Aide-soignant / Aide-soignante
Educateur(trice) technique spécialisée
Aide-soignant / Aide-soignante
Préparateur / Préparatrice de commandes
Conducteur/Conductrice de machines en industrie alimentaire
Mécanicien/Mécanicienne de véhicules de transport en commun
Macon / Magonne
Déménageur / Déménageuse
Conducteur-receveur / Conductrice-receveuse
Assistant commercial / Assistante commerciale

Type
CDD
CDI
CDD
CbD
CDI
CDlI
CDD
CDI
CDD
CDD
MIS
CDI
CDI
CDI
CDI
CDI
CDI
CDI
CDI
CDI
CDI
CDI
CDI
CDI
CDI
CDI
CDD
CDD
CDI

Durée
35h00
35h00
31h00
28h00
05h00
35h00
35h00
35h00
35h00
35h00
35h00
35h00
24h00
35h00
24h00
35h00
35h00
35h00
20h00
12h00
35h00
25h00
16h00
35h00
35h00
39h00
35h00
35h00
35h00

Qualification
Employé qualifié
Employé qualifié
Employé qualifié
Employé qualifié
Employé non qualifié
Employé qualifié
Manoeuvre
Technicien
Ouvrier qualifié (P1,P2)
Employé qualifié
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Employé non qualifié
Employé qualifié
Employé qualifié
Ouvrier spécialisé
Ouvrier spécialisé
Cadre
Technicien
Employé qualifié
Employé qualifié
Employé qualifié
Employé qualifié
Ouvrier qualifié (P1,P2)
Ouvrier qualifié (P1,P2)
Ouvrier qualifié (P1,P2)
Employé qualifié
Employé qualifié
Employé non qualifié



079TPCZ
0795GCJ
079TCYB
079RYSZ
079SJDS
079SRTL
0795GDQ
079SIBW
0795CGD
079RHXW

MILLY LA FORET
MORIGNY

VAYRES SUR ESSONNE
ENGENVILLE (45)
MILLY LA FORET
ANGERVILLE
MAUCHAMPS

MILLY LA FORET
ETAMPES

BOUVILLE

Monteur / Monteuse de pyldnes

Conducteur / Conductrice de navette de moins de 9 personnes
Agent / Agente d'entretien des collectivités

Manoeuvre batiment

Manoeuvre manutentionnaire

Manoeuvre de chantier

Chef d'équipe en entrepot

Assistant / Assistante paie

Chargé / Chargée d'affaires en industrie

Agent / Agente de nettoyage en collectivité

CDI
CDI
CDD
CDD
CDI
MIS
CDI
CDI
CDI
CDD

35h00
35h00
04h00
35h00
35h00
35h00
35h00
35h00
38h00
17h50

Ouvrier spécialisé
Ouvrier qualifié (P1,P2)
Employé non qualifié
Manoeuvre
Manoeuvre
Manoeuvre
Agent de maitrise
Employé qualifié
Cadre
Ouvrier spécialisé



